
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany národně sociální

Identifikátor zprávy: Z16782-20241220074423
Datum předložení zprávy: 19.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 06:44:23

 

    Kateřina Konečná, předsedkyně KSČM 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 15 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

AXAM s.r.o., Žukovského 888/2, Praha 6, 16100 26012871 15 000,00 vyvěšení banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 4 337 588,34 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

15 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne 06.09.2024 AXAM s.r.o., Žukovského 888/2, Praha 6,
16100, 26012871

21 780,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v časopise Patriot Program MSK, výdaj dne 02.09.2024
89 071,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - kampaň na led obrazovkách 1.-20.9.2024 MSK, výdaj

dne 02.09.2024
100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - předvolební prezentace Husovo nám. Lomnice LBK, výdaj dne 03.09.2024
443,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - dotisk plakátů LBK, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
788,06 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů LBK, výdaj dne 05.09.2024, transakce z

účtu dne 06.09.2024
1 719,23 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků KHK, výdaj dne 06.09.2024
1 771,79 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků LBK, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
9 014,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků LBK, výdaj dne 06.09.2024
3 150,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - foto kandidátů LBK, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne

06.09.2024
9 982,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů KHK, výdaj dne 06.09.2024

12 100,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ZIKADO MSK, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
25 591,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů MSK, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
44 748,10 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Deníku MSK, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024

600,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - přívěsky na klíče s žetony LBK, výdaj dne 09.09.2024

1 590,00 občerstvení na rozdávání - volební akce MSK, výdaj dne 09.09.2024
1 101,72 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů LBK, výdaj dne 11.09.2024
1 124,55 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů LBK, výdaj dne 11.09.2024
1 858,44 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů LBK, výdaj dne 11.09.2024
8 000,00 občerstvení na rozdávání - volební akce MSK, výdaj dne 11.09.2024

86 648,10 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch KHK, výdaj dne 13.09.2024



91 839,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch LBK, výdaj dne 13.09.2024371 482,10 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch MSK, výdaj dne 13.09.2024
90,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep Vrbno pod Pradědem MSK, výdaj dne 19.09.2024

237,16 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Lomnice nad Popelkou LBK, výdaj dne 19.09.2024
7 341,68 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu a zaklad. služby Koloseum LBK, výdaj dne 19.09.2024
8 349,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - vyvěšení letáků ve vozech MDPO MSK, výdaj dne 19.09.2024

12 311,75 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Deníku KHK, výdaj dne 19.09.2024
15 616,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - inzerce, propagace a distribuce Krajánek KHK, výdaj dne 19.09.2024
10 890,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ZIKADO MSK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
25 410,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Deníku MSK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
48 351,60 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem bočních ploch vozů KHK, výdaj dne 24.09.2024, transakce z

účtu dne 25.09.2024
543,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - dotisk plakátů LBK, výdaj dne 26.07.2024

8 954,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. plochy a tisk billboardu MSK, výdaj dne
01.09.2024, transakce z účtu dne 01.08.2024

8 954,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. plochy a tisk billboardu KHK, výdaj dne
01.09.2024, transakce z účtu dne 01.08.2024

25 289,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů LBK, výdaj dne 05.08.2024
50 000,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk Krajánek KHK, výdaj dne 25.07.2024, transakce z účtu dne 05.08.2024
65 244,70 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk skládaných letáků MSK, výdaj dne 09.08.2024, transakce z účtu dne

05.08.2024
3 569,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů MSK, výdaj dne 01.09.2024, transakce z účtu dne 06.08.2024

10 890,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v časopise Patriot Program MSK, výdaj dne 06.08.2024
48 400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem vitrín MSK, výdaj dne 01.09.2024, transakce z účtu dne

06.08.2024
2 076,64 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků MSK, výdaj dne 09.08.2024, transakce z účtu dne 08.08.2024
3 075,80 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů MSK, výdaj dne 09.08.2024, transakce z účtu dne 08.08.2024
8 774,36 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů MSK, výdaj dne 09.08.2024, transakce z účtu dne 08.08.2024
1 372,33 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů LBK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
1 682,44 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů KHK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
2 229,07 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů LBK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
2 886,08 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů KHK, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024

186,34 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Lomnice nad Popelkou LBK, výdaj dne 12.08.2024,
transakce z účtu dne 13.08.2024

22 264,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. plochy billboard LBK, výdaj dne
01.09.2024, transakce z účtu dne 13.08.2024



22 264,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. plochy billboard KHK, výdaj dne
01.09.2024, transakce z účtu dne 13.08.2024

137 183,75 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů KHK, výdaj dne 13.08.2024
387 333,10 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů MSK, výdaj dne 13.08.2024

788,06 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - výroba bannerů MSK, výdaj dne 20.08.2024, transakce z účtu dne
14.08.2024

3 279,10 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů LBK, výdaj dne 14.08.2024
3 509,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů KHK, výdaj dne 14.08.2024
8 748,30 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů MSK, výdaj dne 14.08.2024

23 861,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů LBK, výdaj dne 14.08.2024
67 409,10 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů LBK, výdaj dne 14.08.2024
20 920,90 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů MSK, výdaj dne 23.08.2024, transakce z

účtu dne 15.08.2024
7 199,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů LBK, výdaj dne 20.08.2024
8 470,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ZIKADO MSK, výdaj dne 20.08.2024
8 470,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce ZIKADO MSK, výdaj dne 20.08.2024
9 014,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů KHK, výdaj dne 20.08.2024

30 129,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů MSK, výdaj dne 20.08.2024
1 372,33 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů LBK, výdaj dne 21.08.2024
2 229,07 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů LBK, výdaj dne 21.08.2024
4 216,02 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů MSK, výdaj dne 21.08.2024

72 073,65 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch LBK, výdaj dne 21.08.2024
82 455,45 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch KHK, výdaj dne 21.08.2024

422 126,65 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch MSK, výdaj dne 21.08.2024
638,88 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů LBK, výdaj dne 22.08.2024

4 500,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - foto kandidátů KHK, výdaj dne 22.08.2024
10 146,70 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků KHK, výdaj dne 22.08.2024

4 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Holany LBK, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne
27.08.2024

93 717,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů a pronájem plakátovacích ploch MSK, výdaj dne
30.08.2024, transakce z účtu dne 27.08.2024

591,79 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů KHK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z
účtu dne 16.08.2024

788,06 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů KHK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z
účtu dne 16.08.2024

970,32 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů KHK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z



účtu dne 16.08.2024
1 355,87 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů LBK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z

účtu dne 16.08.2024
1 741,46 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů LBK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z

účtu dne 16.08.2024
1 928,97 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů LBK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z

účtu dne 16.08.2024
3 370,14 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků LBK, výdaj dne 19.08.2024, transakce z účtu dne 16.08.2024
4 026,75 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů KHK, výdaj dne 21.08.2024, transakce z

účtu dne 16.08.2024
240,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - plakátovné Týniště n. O. KHK, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu

dne 03.10.2024
635,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Náchod KHK, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne

03.10.2024
1 286,47 C1 - Daně a poplatky - poplatek za hudební produkci na volební akci MSK, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne

03.10.2024
2 100,00 pronájem setů lavic a stolů MSK, výdaj dne 04.10.2024

101 070,21 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v denících MSK, výdaj dne 04.10.2024
400,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Semily LBK, výdaj dne 10.10.2024, transakce z účtu dne

11.10.2024
780,05 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů KHK, výdaj dne 15.10.2024

2 286,90 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů KHK, výdaj dne 15.10.2024
600,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Třebechovice hot. platba KHK, výdaj dne 11.09.2024,

transakce z účtu dne 22.10.2024
900,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů hot. platba KHK, výdaj dne 11.09.2024, transakce z účtu

dne 22.10.2024
1 447,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů hot. platba KHK, výdaj dne 11.09.2024, transakce z účtu

dne 22.10.2024

3 790,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů hot. platba MSK, výdaj dne 11.09.2024, transakce z účtu
dne 22.10.2024

3 816,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů hot. platba KHK, výdaj dne 11.09.2024, transakce z účtu
dne 22.10.2024

4 000,00 kulturní vystoupení volební akce MSK, výdaj dne 11.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024
4 300,00 kulturní vystoupení volební akce MSK, výdaj dne 11.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024
5 000,00 kulturní vystoupení volební akce MSK, výdaj dne 11.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024

927,12 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září KHK, výdaj dne 12.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
719,42 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září KHK, výdaj dne 10.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024



353,46 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září KHK, výdaj dne 13.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
419,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září LBK, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
515,82 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září LBK, výdaj dne 08.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
213,83 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září LBK, výdaj dne 10.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
788,54 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září LBK, výdaj dne 06.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

62,81 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září LBK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
2 937,34 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září MSK, výdaj dne 12.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
2 411,40 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září MSK, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
1 110,57 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září MSK, výdaj dne 08.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
2 644,81 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září MSK, výdaj dne 10.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
2 091,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září MSK, výdaj dne 06.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

236,44 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září MSK, výdaj dne 25.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
683,99 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září MSK, výdaj dne 19.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
687,13 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září MSK, výdaj dne 20.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
577,83 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září MSK, výdaj dne 20.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

1 200,46 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září MSK, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
419,99 DPH k Facebooku za září LBK
420,01 DPH k Facebooku za září KHK

3 062,10 DPH k Facebooku za září MSK
131 134,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - mzdy Q 2024 KHK

16 262,00 C6 - Provozní výdaje - telefony Q 2024 KHK
9 166,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM Q 2024 KHK

82 008,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - mzdy Q 2024 LBK
15 692,00 C6 - Provozní výdaje - telefony Q 2024 LBK

4 548,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM Q 2024 LBK
134 508,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - mzdy Q 2024 MSK

18 574,00 C6 - Provozní výdaje - telefony Q 2024 MSK
291 915,57 podíl společných nákladů volby do KZ Liberecký kraj
272 457,32 podíl společných nákladů volby do KZ Královéhradecký kraj
321 564,93 podíl společných nákladů volby do KZ Moravskoslezský kraj

8 196,62 podíl EP a KZ Naše pravda inzerce, propagace Google LBK
8 196,62 podíl EP a KZ Naše pravda inzerce, propagace Google KHK
8 196,62 podíl EP a KZ Naše pravda inzerce, propagace Google MSK



154 880,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - polepy zadní okno (je u KV) MSK
29 200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Moravskoslezský kraj, výdaj dne 16.08.2024

900,00 tisk plakátů, reprografie, kopírování Opava MSK, výdaj dne 27.08.2024, transakce z účtu dne 16.12.2024
4 200,00 připojení elektřiny LBK, výdaj dne 11.09.2024, transakce z účtu dne 16.12.2024
1 416,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, květiny LBK, výdaj dne 27.08.2024, transakce z účtu

dne 16.12.2024
450,00 podíl EP a KZ vstupenky na akci KHK

5 872,00 A4 - Volební noviny - tisk - podíl EP a KZ Krajánek 3/24 KHK
5 872,00 A4 - Volební noviny - tisk - podíl EP a KZ Krajánek 4/24 KHK
5 872,00 A4 - Volební noviny - tisk - podíl EP a KZ Krajánek 5/24 KHK
6 051,00 A4 - Volební noviny - tisk - podíl EP a KZ Krajánek 6/24 KHK



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


